
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(десята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

від 20.08.2021 № 291

Про приватизацію об’єкта комунальної 
власності Бердичівської міської
територіальної громади - нежитлової будівлі 
за адресою: м. Бердичів, вул. Вінницька, 44 
шляхом продажу на електронному аукціоні

Відповідно до ч.5 ст. 16, п. ЗО ч. 1 ст. 26, ч. 5 та 6 ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 №432 «Про затвердження порядку проведення електронних
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу», на підставі рішення Бердичівської міської ради від 03.06.2021 
№222 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 
Бердичівської міської територіальної громади, що підлягають приватизації в 
2021 році», з метою ефективного використання майна комунальної власності 
територіальної громади міста Бердичева та забезпечення наповнення дохідної 
частини місцевого бюджету, Бердичівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Приватизувати шляхом продажу на електронному аукціоні об’єкт 

комунальної власності Бердичівської міської територіальної громади -  
нежитлову будівлю, загальною площею 1447,6 кв.м, за адресою: м. Бердичів, 
вул. Вінницька, 44.

2. Не проводити повторний аукціон зі зниженням стартової ціни на 50%, 
а також аукціон за методом покрокового зниження стартової ціни та 
подальшого подання цінових пропозицій у випадку, якщо аукціон з продажу 
об’єкта, вказаного у пункті 1 цього рішення, не відбувся.

3. Управлінню економічного розвитку Бердичівської міської ради:
3.1. Забезпечити приватизацію об’єкта комунальної власності, згідно з 

пунктом 1 цього рішення, в межах наданих повноважень.
3.2. Оголосити новий аукціон у випадку, якщо попередній аукціон буде 

визнаний таким, що не відбувся, або у встановлений строк не буде укладений 
договір купівлі-продажу.

і цього рішення покласти на постійну комісію 
ості, приватизації, житлово-комунального

юустрою.

Сергій ОРЛЮК


